
Perslijsten

Bodegraven
medium redactie adres postcode/ plaats telefoon e-mail
Bodegraafs Nieuwsblad Noordstraat 13 2411 BG Bodegraven (0172) 614675 bodegraafsnieuwsblad@rngnieuwsbladen.n
Goudse Post Regio Karnemelksloot 55-57 2806 BC Gouda (0182) 508200 redactie.gp@whm.wegener.n
Nieuwsbrug Dhr. H.A.Aberson Bruggemeestersstraat 8 2415 AA Nieuwerbrug (0348) 688362 postvoordenieuwsbrug@live.n
Alphen CC Julianastraat 34 2405 CH Alphen a/d Rijn (0172) 425708 redactie@alphen.cc
AD Groene Hart Postbus 1 2400 AA Alphen a/d Rijn (0172) 487404 gh.redactie@ad.n
RTV Bodegraven Spoorstraat 15 2411 ED Bodegraven (0172) 617338 info@rtvbodegraven.nl
Omroep West Postbus 24025 2490 AA Den Haag (070) 3078888 west@omroepwest.n
Digitale Bodegraafse Courant redactie@digitalebodegraafsekrant.nl

Boskoop
medium redactie adres postcode/ plaats telefoon e-mail
Goudse Post Regio Postbus 267 2800 AG Gouda (0182) 508200 redactie.gp@whk.wegener.nl
Gouwe Koerier Postbus 196 2740 AD Waddinxveen (0182) 638222 gouwekoerier@rngnieuwsbladen.n
Hart van Holland Postbus 85 2760 AB Zevenhuizen (0180) 632289 redactie@hart-van-holland.n
Postiljon Postbus 85 2640 AB Pijnacker (015) 3615050 redactiewad@postiljon.n
AD Groene Hart Postbus 1 2400 AA Alphen a/d Rijn (0172) 487404 gh.kunst@ad.nl
Radio TV west Postbus 24025 2490 AA Den Haag (070) 3078888 redactie@rtvwest.nl
Alphen.cc Julianastraat 34 2405 CH Alphen a/d Rijn (0172) 425708 redactie@alphen.cc
Stichting Radio Omroep Boskoop -
ROB-FM

Italiëlaan 4 2391 PT Hazerswoude-Dorp (0172) 230625

Katwijk
medium redactie adres postcode/ plaats telefoon e-mail
Leidsch Dagblad Annet van Aarsen Postbus 54 2300 AB Leiden (071) 5356401 bollenstreek@leidschdagblad.nl
Katwijks Weekblad Postbus 8 2200 AA Noordwijk (071) 3619323 katwijksweekblad@buijzepers.nl
Weekendkrant Duin- en 
Bollenstreek

Postbus 8 2200 AA Noordwijk (071) 3619323 weekendkrant@buijzepers.nl

Witte Weekblad editie 
Katwijk/Rijnsburg

Postbus 1169 2302 BD Leiden (071) 5356345 redactie.leiden@uvg.nl

Woensdagkrant Duin- en 
Bollenstreek

Postbus 8 2200 AA Noordwijk (071) 3619323 woensdagkrant@buijzepers.nl

RTV Katwijk Postbus 300 2220 TW Katwijk (071) 4013551 redactie@rtvkatwijk.nl
Katwijk Speciaal Cor de Mooij Postbus 3066 2220 CB Katwijk (071) 4022901 redactie@katwijkspeciaal.nl
www.allesoverkatwijk.nl Dennis Guijt (06) 51686861 katwijk@allesoverkatwijk.nl
De Katwijksche Post Sandra Kornet Ambachtsweg 7A 2222 AH Katwijk (071) 4022901 redactie@katwijkschepost.nl
De Katwijksche Post Paul van de Putte



Korendijk
medium redactie adres postcode/ plaats telefoon e-mail
RTV Rijnmond Postbus 1515 3000 BM Rotterdam (010) 4405456 nieuws@rijnmond.nl
AD Rotterdams Dagblad redactie Hoekse Waard Postbus 2999 3000 CZ Rotterdam (010) 4004370 rd.hoekschewaard@ad.nl
De Schakel Hoeksche Waard Postbus 1376 3260 AJ Oud-Beijerland (0186) 622124 s.b.romeijn@hetnet.nl
Het Kompas Postbus 1034 3260 AA Oud-Beijerland (0186) 636465 redactie.kom@whw.wegener.nl
Radio Hoeksche Waard Schouteneinde 20-22 3297 AT Puttershoek (078) 6762002 / 

6761068
algemeen@omroephw.nl

Origineel FM Koningin Julianastraat 29 3265 BE Piershil (0186) 660099 info@origineelfm.nl

Liesveld
medium redactie adres postcode/ plaats telefoon e-mail
De Lekstreek Postbus 88 2870 AB Schoonhoven 0172) 487444
Het Kontakt Postbus 1 2977 ZG Goudriaan (0183) 583333
De Vonk Postbus 165 3350 AD Papendrecht (078) 6130222
www.zuid-holland-zuid.nl Breedewaij 47 71 CX Hardinxveld-

Giessendam
(06) 51068004

Merwe RTV Postbus 1011 3360 BA Sliedrecht (0184) 420488 redactie@merweradio.nl
Radio Zilverstad FM Postbus 280 2870 AG Schoonhoven (0182) 381111 info@radiozilverstad.nl
Klokradio Klipperstraat 2a 2957 EM Nieuw-Lekkerland (0184) 682422 info@klokradio.nl
RTV Rijnmond Postbus 1515 3000 BM Rotterdam (010) 4364436
Weekblad De Klaroen Johan Heijkoop Postbus 275 2950 AG Alblasserdam (0184) 692132 johan@klaroen.nl
Weekblad de Merwestreek Postbus 54 3300 AB Dordrecht (078) 6324711

Noordwijkerhout
medium redactie adres postcode/ plaats telefoon e-mail
Leidsch Dagblad Postbus 54 2300 AB Leiden (071) 5356401 redactie@leidschdagblad.nl
Witte Weekblad ed. Sassenheim Postbus 20619 1001 NP Amsterdam (020) 5859190 redactie.bollenstreek@uvg.nl
Weekendkrant Duin- en 
Bollenstreek

Postbus 8 2200 AA Noordwijk (071) 3619323 weekendkrant@buijzepers.nl

Woensdagkrant Duin & 
Bollenstreek

Postbus 8 2200 AA Noordwijk (071) 3619323 woensdagkrant@buijzepers.nl

de Zeekant Postbus 8 2200 AA Noordwijk (071) 3619323 dezeekant@buijzepers.nl
RTV Nens Postbus 225 2200 AE Noordwijk (071) 3614858 redactie@rtvnens.nl

Ouderkerk
Huis aan huis bladen
De Lekstreek Dam 4A 2871 CS Schoonhoven (0182) 324444 verkoopls@rngnieuwsbladen.nl
IJssel en Lekstreek Postbus 1980 3000 BZ Rotterdam (010) 4699911 redactie.yl@whm.wegener.nl
Postiljon Burg. Van de 

Willigenstraat 100
2941 ES Lekkerkerk (0180) 665099 e-mail redactiekrw@postiljon.nl

AD Groene Hart Postbus 1 2400 AA Alphen a/d Rijn (0172) 487435 gh.gouda@ad.nl



Reeuwijk
Kijk op Reewijk Postbus 141 2810AC  Reeuwijk (0182) 512222 copress@euronet.nl
AD Groene Hart Raoul Wallenbergplein 9 2405CZ  Alphen a/d Rijn (0172) 487404 gh.redactie@ad.nl
Bodegraafs Nieuwsblad Noordstraat 13 2411BG  Bodegraven (0172) 614675 bodegraafsnieuwsblad@rngnieuwsbladen.nl
Goudse Post Karnemelksloot 55-57 2806BC  Gouda (0182) 508200 redactie.gp@whw.wegener.nl
Woerdense Courant Spoorlaan 17 3445AE  Woerden (0348) 493700 redactie.woc@whm.wegener.nl

Sliedrecht 
medium redactie adres postcode/ plaats telefoon e-mail
AD De Dordtenaar C. Taheij Burg. De Raadtsingel 49 3300 AJ Dordrecht (078) 6324705 dd.redactie@ad.nl
Alblasserdam.net dhr. H. Huisman Haagbeukhof 16 3355 AE Papendrecht (078) 6414647 info@alblasserdam.net
www.zuid-holland-zuid.nl dhr. P. Verdonk Breedewaij 47 3371 CX Hardinxveld-

Giessendam
redactie@zuid-holland-zuid.nl

RTV Rijnmond Postbus 1515 3000 BM Rotterdam (010) 4405456 nieuws@rijnmond.nl
De Klaroen Postbus 275 2950 AG Alblasserdam (078) 6915155 redactie@klaroen.nl
De Stem editie Alblasserwaard Burg. De Raadtsingel 49 3300 AJ Dordrecht (078) 6324707 sa@drechtstedenweekbladen.nl
De Vonk Arkelstraat 128 3000 BZ Rotterdam (0183) 654500 redactie.vo@whk.wegener.nl
Sliedrecht.Net M. Korevaar Reinenweer 66 3363 XR Sliedrecht (0184) 420797 mkorevaar@sliedrecht.net 
Stichting Lokale Omroep 
MerweRadio

J.W. Nederveen Postbus 1011 3360 BA Sliedrecht (0184) 420488 redaktie@merweradio.nl 

Het Kompas Sliedrecht  Kubus 181 3364 DG Sliedrecht (0184) 612511

Strijen
AD De Dordtenaar Burg. De Raadtsingel 49 3311 JG Dordrecht (078) 6324734 dd.redactie@ad.nl
AD Rotterdams Dagblad, editie 
Hoeksche Waard

Westblaak 180 3012 KN Rotterdam (010) 4004387 rd.hoekschewaard@ad.nl

Zwijndrecht
medium redactie adres postcode/ plaats telefoon e-mail
AD De Dordtenaar C. Taheij Postbus 54 3300 AB Dordrecht (078) 6324705 dd.redactie@ad.nl
Alblasserdam.net dhr. H. Huisman Haagbeukhof 16 3355 AE Papendrecht (078) 6414647 info@alblasserdam.net
www.zuid-holland-zuid.nl dhr. P. Verdonk Breedewaij 47 3371 CX Hardinxveld-

Giessendam
redactie@zuid-holland-zuid.nl

RTV Rijnmond Postbus 1515 3000 BM Rotterdam (010) 4405456 nieuws@rijnmond.nl
De Klaroen Postbus 275 2950 AG Alblasserdam (078) 6915155 redactie@klaroen.nl
De Stem editie Alblasserwaard Postbus 396 3300 AJ Dordrecht (078) 6324707 hz@dechtstedenweekbladen.nl
De Vonk Postbus 165 3350 AD Papendrecht (078) 6130222 redactie.vo@whk.wegener.nl
Het Kontakt Postbus 1 2977 ZG Goudriaan (0183) 583333 redactie.noord@hetkontakt.nl
het Papendrechts Nieuwsblad Postbus 165 3350 AD Papendrecht (078) 6130222 redactie.pan@whk.wegener.nl
Smart RTV Oberonweg 268 3208 PG Spijkenisse info@smartrtv.nl


